
UNIPloty.cz - CENÍK PRODUKTŮ 2025UNIPloty.cz - CENÍK PRODUKTŮ 2025
Ceny produktů jsou platné od 15.04.2025 do odvolání  (změny vyhrazeny)Ceny produktů jsou platné od 15.04.2025 do odvolání  (změny vyhrazeny)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21% !!! Ceny na webu nejsou z naší strany závazné !!!

Aktuální skladovou dostupnost a cenu si vždy ověřte telefonicky !    Cenová kategorie dle počtu ks:   Cenová kategorie dle počtu ks:

AKCE ! 3 2 1

Název produktuNázev produktu Parametry produktuParametry produktu Při odběru: Při odběru: Při odběru: Při odběru: Skladem

Min. 10 ks! 1-20ks 21-59ks Nad 60 ks ks

Uni STANDARD 3450x2025 mm – 11,2 kg - oko 100x260 mm -  drát 3,3 x 2,3 640,00 Kč 680,00 Kč 660,00 Kč 640,00 Kč Na dotaz

Uni STANDARD „S“ 670,00 Kč 710,00 Kč 690,00 Kč 670,00 Kč Na dotaz

###
Uni STRONG 3450x2025 mm – 15,0 kg - oko 100x260 mm -  drát 3,3 x 3,3 860,00 Kč 900,00 Kč 880,00 Kč 860,00 Kč Na dotaz

Uni STRONG „S“ 900,00 Kč 940,00 Kč 920,00 Kč 900,00 Kč Na dotaz

###
Uni PROFI 780,00 Kč 820,00 Kč 800,00 Kč 780,00 Kč Na dotaz

Uni PROFI „T“ 830,00 Kč 870,00 Kč 850,00 Kč 830,00 Kč Na dotaz

###
Uni MINI STANDARD 3452x1100 mm – 7,5 kg - oko 100x290 mm -  drát 3,3 x 2,3 590,00 Kč 630,00 Kč 610,00 Kč 590,00 Kč Na dotaz

Uni MINI STRONG 750,00 Kč 790,00 Kč 770,00 Kč 750,00 Kč Na dotaz

Uni ATYP 220 860,00 Kč 840,00 Kč 820,00 Kč Na dotaz

###
Uni FULL 240 2320x2025 mm – 25,0 kg – plech T18  0,5 mm, zesílený „G“ profil ! Na dotaz

###
Uni PROTECT 230 2300x1100 mm – 10,1 kg 10 ks +

Uni PROTECT 230 red 2300x1100 mm, Zn + červený lak, doprodej II. jakost (pouze drobné oděrky laku) 990,00 Kč 990,00 Kč 10 ks +

Uni GATE 790,00 Kč 830,00 Kč 810,00 Kč 790,00 Kč 3 ks +

Uni GATE MINI 760,00 Kč 800,00 Kč 780,00 Kč 760,00 Kč 3 ks +

Uni GATE MINI standard 680,00 Kč 720,00 Kč 700,00 Kč 680,00 Kč 3 ks +

Uni GATE FULL 1 ks +

###
PATKA B24 560x190x110 mm – 24,0 kg – 7 x otvor,  beton C20 + armatura 130,00 Kč 150,00 Kč 140,00 Kč 130,00 Kč 100 ks +

PATKA B33 595x225x145 mm – 33,0 kg – 6 x otvor,  beton C25 + armatura 140,00 Kč 160,00 Kč 150,00 Kč 140,00 Kč 100 ks +

PATKA P25 190,00 Kč 210,00 Kč 200,00 Kč 190,00 Kč 100 ks +

PATKA P19 185,00 Kč 205,00 Kč 195,00 Kč 185,00 Kč 100 ks +

SPOJKA 130x60x2,0 mm – 0,3 kg 40,00 Kč 44,00 Kč 42,00 Kč 40,00 Kč 100 ks +

SPOJKA speciál 145x35x3,0 mm – 0,4 kg 70,00 Kč 65,00 Kč 60,00 Kč 50 ks +

SPOJKA bezpečn. 125x50x3,5 mm – 0,4 kg 110,00 Kč 100,00 Kč 90,00 Kč 50 ks +

KLÍČ k bezp.spojce Nástavec na klíč k bezpečnostní spojce- gola 1/2“ 600,00 Kč 580,00 Kč 560,00 Kč 1 ks +

PANT na bránu 230x40x3,0 mm – 0,9 kg 320,00 Kč 310,00 Kč 300,00 Kč 20 ks +

PANT pro Uni Profi 260x50x3,0 mm – 0,45 kg – určeno pro Profi / Solid 190,00 Kč 180,00 Kč 170,00 Kč 20 ks +

KOLEČKO na bránu 150x30 mm – 0,6 kg 400,00 Kč 380,00 Kč 360,00 Kč 20 ks +

PODPORA 1800x30 mm – 2,5 kg 250,00 Kč 270,00 Kč 260,00 Kč 250,00 Kč 50 ks +

HŘEB 500X10 mm – 0,25 kg- Fe bez povrchové úpravy 50,00 Kč 45,00 Kč 40,00 Kč 50 ks +

STÍNÍCÍ TKANINA 28,00 Kč 27,00 Kč 26,00 Kč 100 m +

PŘEPRAVNÍK 120X120X1240 mm 2 ks +

Pro individuální cenovou nabídku a bližší informace nás neváhejte kontaktovat !

www.uniploty.cz    uniploty@uniploty.cz          +420 605 711 928 Prodejní sklad: Skoky 138, exit 290 / 294 z D1

* změny v ceníku i sortimentu vyhrazeny, akční ceny platí vždy do uvedeného data nebo do vyprodání zásob !!! 

Při odběru jakéhokoli sortimentu nad 80 ks si požádejte o individuální cenovou nabídku !

3450x2025 mm – 11,7 kg - oko 100x260 mm -  drát 3,3 x 2,3 + rohové výztuhy

3450x2025 mm – 15,5 kg - oko 100x260 mm -  drát 3,3 x 3,3 + rohové výztuhy

3450x2000 mm – 13,4 kg - oko 100x260 mm -  drát 3,3 x 2,3 + rohové výztuhy

3450x2000 mm – 15,4 kg - oko 100x260 mm -  drát 3,3 x 3,3 + rohové výztuhy

3452x1200 mm – 10,8 kg - oko 100x260 mm -  drát 3,3 x 3,3

2195x2025 mm – 11,2 kg - oko 100x260 mm -  drát 3,3 x 3,3

1 490,00 Kč 1 530,00 Kč 1 520,00 Kč 1 490,00 Kč

1 090,00 Kč 1 130,00 Kč 1 110,00 Kč 1 090,00 Kč

1 030,00 Kč 1 010,00 Kč

1190x2025 mm – 6,8 kg - oko 100x260 mm -  drát 3,3 x 3,3

1190x1200 mm – 5,5 kg - oko 100x260 mm -  drát 3,3 x 3,3

1190x1100 mm – 4,4 kg - oko 100x290 mm -  drát 3,3 x 2,3

1330x2025 mm – 19,0 kg – plech 0,5 mm- sada: kolečko, pant, petlice, 2.sloupek !!! 2 000,00 Kč 1 950,00 Kč 1 900,00 Kč

685x250x145 mm – 24,8 kg – PVC recyklát

685x250x145 mm – 18,6 kg – PVC recyklát

libovolná šíř. x libov. délka(min 25,0m) – 65g -150g/m2 – 50% -90% -cena za 1m2- 80%

2 300,00 Kč 2 250,00 Kč 2 200,00 Kč

                                                                                               Rozměry a hmotnosti výrobků se mohou lišit v závislosti na vstupním materiálu, tolerance +/- 5%.


	List1

